
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 السميع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0243

1

2

3

4

5

6

7

8

221810243001

221810243002

221810243003

221810243004

221810243005

221810243006

221810243007

221820243008

تيسير عنيد غشام والي

رحمن محسن شريف زايد

رضا زبيل عزاره سلمان

صادق جعفر كريم فرحان

عبد الله حامد جليو لفته

علي صالح مهدي ماجد

غزي عنيد غشام والي

اطياف بدر عجوب حايف

54

67

69

64

71

77

63

62

52

76

65

76

56

63

65

61

50

55

43

53

56

54

54

50

42

72

50

50

42

44

53

46

50

59

67

63

50

70

50

50

50

42

70

66

60

63

51

58

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

372

0

0

336

0

0

0

0

62

0

0

56

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

64

70

66

68

79

90

64

67

42

75

63

68

42

56

59

57

32

38

41

36

42

32

40

32

34

63

43

35

31

38

53

38

32

51

67

66

39

66

43

44

46

17%

71

76

75

55

45

64

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

2

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

63

72

59

63

63

62

56

62

77

66

83

70

69

70

65

67

72

44

69

70

75

67

63

50

81

50

56

52

49

53

53

60

66

67

60

54

74

57

53

52

66

69

55

44

70

56

51

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

425

0

382

0

0

365

341

0

70.83

0

63.67

0

0

60.83

56.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 السميع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0243

9

10

11

12

13

14

15

16

221820243009

221820243010

221820243011

221820243012

221820243013

221820243014

221820243015

221820243016

امل عيد كشمر دخيل

بنين شهاب جليل فرحان

زهراء سعود بصل مسير

زهراء قاسم حسون فرحان

زهراء ياسر لطيف زايد

زينب علي محسن ماجد

عذاري كاظم عبد بريش

فاطمه غازي جمعه حمدان

94

50

94

69

99

72

63

90

82

57

87

66

96

76

62

87

72

50

70

53

88

61

50

66

73

51

68

50

98

63

51

68

85

50

83

66

96

78

55

72

84

47

80

62

94

73

50

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

0

482

366

571

423

331

451

81.67

0

80.33

61

95.17

70.5

55.17

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

45

95

78

100

85

67

95

77

54

82

61

94

73

50

86

62

34

54

38

82

44

32

48

74

50

65

37

100

68

52

66

82

40

77

46

92

76

52

66

80

38

74

61

89

84

48

63

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

470

0

447

0

557

0

0

0

78.33

0

74.5

0

92.83

0

0

0

2 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

50

92

59

97

59

58

85

87

60

91

70

98

79

73

87

81

66

85

68

93

77

66

83

71

52

70

52

95

58

49

70

88

57

89

85

100

80

57

78

88

55

86

63

99

62

43

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

507

340

513

397

582

415

0

475

84.5

56.67

85.5

66.17

97

69.17

0

79.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 السميع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0243

17221820243017
مريم عباس راضي عايد

مكمل737765476050 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل737253375243 00

2 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

9

الناجحون

8

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 52.94%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717125

 17.65%
النهائي
الامتحان 
السعي

1717386
 70.59%

ناجح728276566750 40367.17

0


