

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

0243 اسم المدرسة السميع

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	52	60	50	67	62	43	السعي		221810243001	1
	راسب	0	0	46	32	34	32	42	64	الامتحان النهائي	يد غشام والي	تيسير عا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	42	50	52	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	70.83	425	66	66	81	72	77	63	السعي		221810243002	2
	مكمل	0	0	17%	51	63	38	75	70	الامتحان النهائي	ىن شريف زايد	رحمن محس	
	مكمل	0	0	42	59	72	55	76	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	69	67	50	44	66	72	السعي		221810243003	3
	مكمل	0	0	71	67	43	41	63	66	الامتحان النهائي	عزاره سلمان	رضا زبيل	
قرار	مكمل	0	0	70	67	<u>50</u>	43	65	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	63.67	382	55	60	56	69	83	59	السعي		221810243004	4
	مكمل	0	0	76	66	35	36	68	68	الامتحان النهائي	ر كريم فرحان	صادق جعف	
قرار	ناجح	62	372	66	63	<u>50</u>	53	76	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	54	52	70	70	63	السعي		221810243005	5
	راسب	0	0	75	39	31	42	42	79	الامتحان النهائي	عامد جليو لفته	عبد الله ـ	
قرار	مكمل	0	0	60	<u>50</u>	42	56	56	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	70	74	49	75	69	63	السعي		221810243006	6
	مكمل	0	0	55	66	38	32	56	90	الامتحان النهائي	ح مهد <i>ي</i> ماجد	علي صاًل	
	مكمل	0	0	63	70	44	54	63	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	60.83	365	56	57	53	67	70	62	السعي		221810243007	7
	راسب	0	0	45	43	53	40	59	64	الامتحان النهائي	يد غشام والي	 غزي عن	
	ناجح	56	336	51	50	53	54	65	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.83	341	51	53	53	63	65	56	السعي		221820243008	8
	راسب	0	0	64	44	38	32	57	67	الامتحان النهائي	عجوب حايف	اطیاف بدر	
قرار	مكمل	0	0	58	<u>50</u>	46	<u>50</u>	61	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة السميع

0243

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.5	507	88	88	71	81	87	92	السعي		221820243009	9
	ناجح	78.33	470	80	82	74	62	77	95	الامتحان النهائي	کشمر دخیل	امل عيد	
	ناجح	81.67	490	84	85	73	72	82	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.67	340	55	57	52	66	60	50	السعي		221820243010	10
	راسب	0	0	38	40	50	34	54	45	الامتحان النهائي	، جلیل فرحان	بنین شهار	
قرار	مكمل	0	0	47	<u>50</u>	51	50	57	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	85.5	513	86	89	70	85	91	92	السعي	,	221820243011	11
	ناجح	74.5	447	74	77	65	54	82	95	الامتحان النهائي	و د بصل مسیر	ز هراء سع	
	ناجح	80.33	482	80	83	68	70	87	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	63	85	52	68	70	59	السعي		221820243012	12
	راسب	0	0	61	46	37	38	61	78	الامتحان النهائي	م حسون فرحان	ز هراء قاس	
قرار	ناجح	61	366	62	66	<u>50</u>	53	66	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	97	582	99	100	95	93	98	97	السعي		221820243013	13
	ناجح	92.83	557	89	92	100	82	94	100	الامتحان النهائي	ر لطيف زايد	ز هراء ياس	
	ناجح	95.17	571	94	96	98	88	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	62	80	58	77	79	59	السعي		221820243014	14
	مكمل	0	0	84	76	68	44	73	85	الامتحان النهائي	ے محسن ماجد	زينب علَّم	
	ناجح	70.5	423	73	78	63	61	76	72	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	57	49	66	73	58	السعي		221820243015	15
	مكمل	0	0	48	52	52	32	50	67	الامتحان النهائي	ظم عبد بریش	عذاري كا	
قرار	ناجح	55.17	331	<u>50</u>	55	51	<u>50</u>	62	63	الدرجة النهائية	·	•	
	ناجح	79.17	475	72	78	70	83	87	85	السعي		221820243016	16
	مكمل	0	0	63	66	66	48	86	95	الامتحان النهائي	ي جمعه حمدان	فاطمه غاز	
	ناجح	75.17	451	68	72	68	66	87	90	الدرجة النهائية	•		



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

اسم المدرسة السميع

0243

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.17	403	50	67	56	76	82	72	السعي		221820243017	17
	مكمل	0	0	43	52	37	53	72	73	الامتحان النهائي	ں راضي عايد	مريم عباس	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	60	47	65	77	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
70.59%	0	5	12	17	17	السعي
17.65%	6	8	3	17	17	الامتحان
52.94%	0	8	9	17	17	النهائي